
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 467 DEL 06-05-2014

DETERMINAZIONE

N. 26 DEL 06-05-2014
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Determinazione n. 2 del 15/01/2014: integrazione dell'impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la propria determinazione n. 2 del 15/01/2014 avente ad oggetto: “Impegno
di spesa per sostituzioni di personale educativo negli asili nido comunali per l’anno 2014”;

CONSIDERATO che occorre procedere all’implementazione dell’impegno di spesa,
necessario per l’assunzione di ulteriore personale in sostituzione di dipendenti di ruolo
assenti;

DATO ATTO CHE:
con  deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 28/03/2014 è stato approvato il-
bilancio di previsione per l’esercizio 2014;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 07/04/2014 è stato approvato il PEG-
2014;

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Risorse
Professionali”;

DETERMINA

di impegnare l’ulteriore somma complessiva di € 6.400,00 per il finanziamento della1.
spesa che potrà essere sostenuta per assunzione di personale straordinario col profilo di



“Educatore asilo nido – cat. C” nell’anno 2014, per le motivazioni di cui in premessa, nei
seguenti termini:
per € 5.000,00 (SIOPE 1104) sul cap. PEG 36001/03 (Stipendi ed altri assegni fissi:-
personale straordinario), del bilancio 2014, dove esiste la necessaria disponibilità,
Piano Finanziario 1.01.01.01.006;
per € 1.200,00 (SIOPE 1111) sul cap. PEG 36020/03 (Oneri previdenziali,-
assistenziali ed assicurativi a carico ente: personale straordinario), del bilancio 2014,
dove esiste la necessaria disponibilità Piano Finanziario 1.01.02.01.001;
per € 200,00 (SIOPE 1113) sul cap. PEG 36020/03 (Oneri previdenziali, assistenziali-
ed assicurativi a carico ente: personale straordinario), del bilancio 2014, dove esiste la
necessaria disponibilità Piano Finanziario 1.01.02.01.001;

di confermare, per il resto, la propria precedente determinazione n° 2/2014;2.

Sesto Fiorentino, 06-05-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 26 DEL 06-05-2014 - Reg. Gen. N. 467 DEL 06-05-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione n. 2 del 15/01/2014: integrazione dell'impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 2294

Derterminazione n. 2 del 15/01/2014 personale
educativo negli asili nido: integrazione dell'impegno di
spesa - Operazione: Inserimento

PEG: 36001/3     PIANO FIN: 1.01.01.01.006,
MISS/PROG: 12.01
Stipendi ed altri assegni fissi: personale  a tempo
determinato

08/05/2014 5.000,00

Impegno
2014 / 2295

Derterminazione n. 2 del 15/01/2014 personale
educativi asili nido: integrazione dell'impegno di spesa
- Operazione: Inserimento

PEG: 36020/3     PIANO FIN: 1.01.02.01.001,
MISS/PROG: 12.01
Oneri previdenziali, assistenziali ed assicurativi a carico
Ente: personale straordinario

08/05/2014 1.200,00

Impegno
2014 / 2296

Derterminazione n. 2 del 15/01/2014 personale
educativi asili nido: integrazione dell'impegno di spesa
- Operazione: Inserimento

PEG: 36020/3     PIANO FIN: 1.01.02.01.001,
MISS/PROG: 12.01
Oneri previdenziali, assistenziali ed assicurativi a carico
Ente: personale straordinario

08/05/2014 200,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 6.400,00
Totale Sub Impegnato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-05-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 26 DEL 06-05-2014 - Reg. Gen. N. 467 DEL 06-05-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


